
# Št UCI ID Priimek Ime Klub

1 34 10125773719 KRAJNC Franci POGI TEAM UAE GENERALI U13

2 38 10127637129 HVASTIJA Urban POGI TEAM UAE GENERALI U13

3 6 10103524343 HAFNER Marcel KK KRANJ U13

4 36 10097717780 KLUN Gal POGI TEAM UAE GENERALI U13

5 20 10118255815 LEBAR Denis KK TROPOVCI U13

6 41 10129970280 ERJAVEC Matevž POGI TEAM UAE GENERALI U13

7 47 10115998139 WACHMANN Lukas FRIESIS BIKERY JUNIOR RACING TEAM U13

8 46 10112720953 WALCHER Alexander FRIESIS BIKERY JUNIOR RACING TEAM U13

9 13 10103389856 MERVAR Vid KK ADRIA MOBIL U13

10 8 10092777854 PREZELJ Jakob KD SLOGA 1902 IDRIJA U13

11 10 10125569211 TALJAT Jon KK ADRIA MOBIL U13

12 43 10124942953 ČEBULJ Nejc POGI TEAM UAE GENERALI U13

13 27 10113212825 LAČEN Matija PERUTNINA PTUJ U13

14 5 10129506094 HREN Urban KK KRANJ U13

15 15 10116764237 JANC Žan KK ADRIA MOBIL U13

16 22 10130467307 MARINIČ Borut MEBLOJOGI - PRO CONCRETE U13

17 17 10116567106 HROVATIČ Amadej KK ADRIA MOBIL U13

18 28 10120000906 KIRBIŠ Miha PERUTNINA PTUJ U13

19 3 10127660670 OMERZA Jakob KK KRANJ U13

20 26 10120972623 MAHORIČ Andraž PERUTNINA PTUJ U13

21 25 10125776345 NAHBERGER Maks PERUTNINA PTUJ U13

22 1 10132151770 PAVEC Anton KK KRANJ U13

23 24 10129969977 BONUTTI Dean MEBLOJOGI - PRO CONCRETE U13

24 21 10129641793 ŠKARABOT Miha MEBLOJOGI - PRO CONCRETE U13

25 19 10126136255 STARE Tim KK BLED U13

26 12 10125568807 REZELJ Tit KK ADRIA MOBIL U13

27 4 10127874272 LAMOVEC Rok KK KRANJ U13

28 14 10125556679 KAURIN Tadej KK ADRIA MOBIL U13

29 11 10116550635 RODIČ Erazem Janez KK ADRIA MOBIL U13

DNF 23 10131522684 LIŠTER Žan MEBLOJOGI - PRO CONCRETE U13

DNS 9 10125569211 VESEL Žiga KK ADRIA MOBIL U13

DNS 16 10130465788 HRVAT Ažbe KK ADRIA MOBIL U13

DNS 30 10125289729 ŠKOF Samo POGI TEAM UAE GENERALI U13

DNS 31 10086133455 REMON Marcos POGI TEAM UAE GENERALI U13

DNS 32 10124952047 PREVC Urban POGI TEAM UAE GENERALI U13

DNS 33 10124938812 LINKE Maks POGI TEAM UAE GENERALI U13

DNS 35 10125158878 KOVAČIČ Miha POGI TEAM UAE GENERALI U13

DNS 37 10125290436 JUVAN Blaž POGI TEAM UAE GENERALI U13

DNS 39 10129293203 GRČAR Sebastjan POGI TEAM UAE GENERALI U13

DNS 40 10125067437 GOSPODARIČ ORSAG ŽigaPOGI TEAM UAE GENERALI U13

DNS 42 10125547888 DOGŠA Tadej POGI TEAM UAE GENERALI U13

DNS 44 10125775133 ALBREHT Vanč POGI TEAM UAE GENERALI U13

DNS 45 10125071679 AHAČIČ Mark POGI TEAM UAE GENERALI U13

Kriterij in nočni kriterij, Kranj 23.7.2022 - U13



# Št UCI ID Priimek Ime Klub

1 137 10127361990 ŠETINA Lara BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WU13

2 135 10113084503 ADAM Kaja PERUTNINA PTUJ WU13

3 131 10116559426 VURUŠIČ Maja KK ADRIA MOBIL WU13

4 134 10125546777 BOHAK Živa PERUTNINA PTUJ WU13

5 133 10120433867 ŠTUMPERGER Hana PERUTNINA PTUJ WU13

6 132 10129288957 REZELJ Neža KK ADRIA MOBIL WU13

7 130 10117214982 BOŽNAR PROSEN Iza KK KRANJ WU13

Kriterij in nočni kriterij, Kranj 23.7.2022 - WU13



# Št UCI ID Priimek Ime Klub

1 144 10073410792 MEHLE Lina BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WU14

2 143 10130221066 PUCELJ Neža BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WU14

3 146 10107182152 WACHMANN Leonie FRIESIS BIKERY JUNIOR RACING TEAM WU14

4 140 10126195465 MEHLE Lara KK ADRIA MOBIL WU14

DNS 141 10126934079 MOZETIČ Meta KK BLED WU14

DNS 142 10124887581 ŠUBIC Hana Marija BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WU14

DNS 145 10104005202 BUKOVEC Zara BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WU14

Kriterij in nočni kriterij, Kranj 23.7.2022 - WU14



# Št UCI ID Priimek Ime Klub Točk

1 76 10124943357 OTONIČAR Miha POGI TEAM UAE GENERALI U14 10

2 78 10017577491 MAJNIK Maks POGI TEAM UAE GENERALI U14 7

3 64 10106756463 MERNIK Osskar KD KNEžJEGA MESTA CELJE U14 6

4 71 10104509501 ADAM David PERUTNINA PTUJ U14 5

5 50 10117231150 BAJŽELJ Rok KK KRANJ U14 2

6 53 10103523838 KALAN Matic KK KRANJ U14 0

7 68 10106690987 VIDOVIČ Nik PERUTNINA PTUJ U14 0

8 62 10108088090 HVALA Nik KD SLOGA 1902 IDRIJA U14 0

9 84 10127803645 GREGORIČ Nejc POGI TEAM UAE GENERALI U14 0

10 73 10088595942 ŠTEMBAL David POGI TEAM UAE GENERALI U14 0

11 79 10112508563 LALIĆ Niko POGI TEAM UAE GENERALI U14 0

12 54 10092750370 GAŠPERLIN Tine KK KRANJ U14 0

13 51 10117457280 PODOBNIK Tim KK KRANJ U14 0

14 63 10128343815 ERŽEN Ruben KD SLOGA 1902 IDRIJA U14 0

15 57 10126196778 MARKOVIČ Fran KK ADRIA MOBIL U14 0

16 55 10116550231 ŠONC Martin KK ADRIA MOBIL U14 0

17 69 10106619754 NAHBERGER Tai PERUTNINA PTUJ U14 0

18 75 10075259553 ŠERKEZI Joža Matjaž POGI TEAM UAE GENERALI U14 0

19 59 10126197384 KADUNC Domen KK ADRIA MOBIL U14 0

20 52 10132151568 ROPRET Vid KK KRANJ U14 0

21 82 10126548305 RAINER Bor TANIN SEVNICA U14 0

22 60 10116557507 DULAR Tadej KK ADRIA MOBIL U14 0

23 58 10076940582 KOVAČIČ Urban KK ADRIA MOBIL U14 0

DNF 61 10103391472 BAT Žiga KK ADRIA MOBIL U14

DNF 72 10113083792 UKMAR Luka POGI TEAM UAE GENERALI U14

DNF 83 10115368952 ALEKSIĆ Ognjen Ferei CCN Metalac U14

DNS 65 10117173556 SEDONJA Matija KK TBP LENART U14

DNS 66 10127589841 BORIN Tine KK TBP LENART U14

DNS 77 10120258257 OBLAK Žiga POGI TEAM UAE GENERALI U14

DNS 80 10116049366 JOVANOVIČ Jure POGI TEAM UAE GENERALI U14

Kriterij in nočni kriterij, Kranj 23.7.2022 - U14



# Št UCI ID Priimek Ime Klub Točk

1 149 10074883475 ŠPRINGER Zoja BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WU15 3

2 153 10017578505 TERPIN Eva MBK ČRNI VRH WU15 0

3 152 10050014190 JEROMEL Hana PERUTNINA PTUJ WU15 0

4 148 10107553984 COLNAR Iva KK ADRIA MOBIL WU15 0

5 147 10060158269 PETERLIN Laura KK ADRIA MOBIL WU15 0

6 155 10128978658 TRATTNER Carolina FRIESIS BIKERY JUNIOR RACING TEAM WU15 0

7 157 10090403273 FREY Nina ALTIS THE BIKE TEAM WU15 0

8 151 10125774830 JUVAN Anika BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WU15 0

9 150 10127362293 ŠETINA Neža BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WU15 0

10 154 10092753606 STANIĆ Aleksandra LOTUS TEAM WU15 0

Kriterij in nočni kriterij, Kranj 23.7.2022 - WU15



# Št UCI ID Priimek Ime Klub Točk

1 116 10050015810 MURŠEC Nik PERUTNINA PTUJ U15 12

2 115 10096863170 STARE Gal KK BLED U15 12

3 127 10090859173 KUNTARIČ ŽIBERT VanjaPOGI TEAM UAE GENERALI U15 10

4 102 10096796684 NOGRAŠEK Bor KK KRANJ U15 4

5 103 10103652160 MUBI Jan KK KRANJ U15 3

6 109 10052982087 PREVEJŠEK Mai KK ADRIA MOBIL U15 3

7 100 10117212053 RANT Lovro KK KRANJ U15 0

8 130 10124941236 ČEBULJ Matic POGI TEAM UAE GENERALI U15 0

9 125 10125683183 PODRŽAJ Nejc POGI TEAM UAE GENERALI U15 0

10 113 10103550009 DERGANC Anton KK ADRIA MOBIL U15 0

11 112 10076944626 JAKŠE Žiga KK ADRIA MOBIL U15 0

12 134 10077874715 MUHIČ Grega TANIN SEVNICA U15 0

13 108 10102246165 STRAJNAR Taj KK ADRIA MOBIL U15 0

14 120 10104786656 BOŠNIK Miha PERUTNINA PTUJ U15 0

15 136 10117173152 LUPŠA Luka KK TBP LENART U15 0

16 123 10114198989 STARE Žiga POGI TEAM UAE GENERALI U15 0

17 111 10063706550 NOVAK Maj KK ADRIA MOBIL U15 0

18 131 10112539986 BAHAR Maks POGI TEAM UAE GENERALI U15 0

19 132 10119094661 STARIČ Vik TANIN SEVNICA U15 0

20 114 10092945178 AVSEC Aljaž KK ADRIA MOBIL U15 0

21 101 10092257387 PREVC Oto KK KRANJ U15 0

22 107 10116558618 VURUŠIČ Nejc KK ADRIA MOBIL U15 0

23 105 10117210033 GRAŠIČ Andraž KK KRANJ U15 0

24 106 10129435972 ARNOLJ Luka KK KRANJ U15 0

25 119 10050016719 KIRBIŠ Jan PERUTNINA PTUJ U15 0

26 138 10128540946 KOGLOT Taj MEBLOJOGI - PRO CONCRETE U15 0

27 117 10109124980 KOSTANJEVEC Lucian PERUTNINA PTUJ U15 0

28 140 10115315301 TOTH Kevin LOTUS TEAM U15 0

29 118 10120259267 KOLBL Nik PERUTNINA PTUJ U15 0

30 104 10103521919 KOMELJ Jurij KK KRANJ U15 0

31 139 10106944807 SYSEL Tom Luca FRIESIS BIKERY JUNIOR RACING TEAM U15 0

DNF 137 10128462437 ŠKARABOT Timotej MEBLOJOGI - PRO CONCRETE U15

DNS 110 10126195970 NOVINEC Janez KK ADRIA MOBIL U15

DNS 121 10127347846 VINTAR Matic POGI TEAM UAE GENERALI U15

DNS 122 10114197474 STEVIĆ Tit POGI TEAM UAE GENERALI U15

DNS 124 10120261388 ŠTAGOJ Vid POGI TEAM UAE GENERALI U15

DNS 126 10125774325 MACHTIG Mauro POGI TEAM UAE GENERALI U15

DNS 128 10103526161 JUVAN Juš POGI TEAM UAE GENERALI U15

Kriterij in nočni kriterij, Kranj 23.7.2022 - U15



# Št UCI ID Priimek Ime Klub Točk

1 204 10092424917 POTOČNIK Vesna BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WU17 0

2 200 10075260058 ŠERKEZI Maruša TerezaRAJD LJUBLJANA WU17 0

3 206 10089842996 MEHLE Taja BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WU17 0

4 205 10118915516 POTOČNIK Eva BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WU17 0

5 202 10049263452 ŽVAN Katja KK GORJE WU17 0

6 201 10116551443 RODIČ Klara Eliza KK ADRIA MOBIL WU17 0

DNS 208 10127528611 ČUŠ Brina Manja BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WU17

Državno prvenstvo kriterij, Kranj 23.7.2022 - WU17



# Št UCI ID Priimek Ime Klub Točk

1 47 10017620537 VALJAVEC Erazem RC-KAC U17 12

2 44 10082791706 JENKO Tine POGI TEAM UAE GENERALI U17 10

3 27 10090627888 PRITRŽNIK Jon PERUTNINA PTUJ U17 10

4 12 10093948221 MURN Vid KK ADRIA MOBIL U17 8

5 8 10017556172 PETERLIN Nejc KK ADRIA MOBIL U17 6

6 46 10103527272 EBNER Bor POGI TEAM UAE GENERALI U17 3

7 39 10017565064 LOPATIČ Žan POGI TEAM UAE GENERALI U17 3

8 11 10017556475 OMRZEL Jakob KK ADRIA MOBIL U17 2

9 18 10061206879 MERNIK Sven AleksanderKD KNEžJEGA MESTA CELJE U17 1

10 22 10107737678 KETIŠ Tristan KK TROPOVCI U17 0

11 37 10112792085 PETRIČ Bastian POGI TEAM UAE GENERALI U17 0

12 32 10049254661 ZAJC Matevž POGI TEAM UAE GENERALI U17 0

13 4 10059001545 ŠTAJNAR Gašper KK ADRIA MOBIL U17 0

14 41 10084801121 KREDAR Rok POGI TEAM UAE GENERALI U17 0

15 43 10104244163 JERE Jakob POGI TEAM UAE GENERALI U17 0

16 40 10117100404 KUČEK Gašper POGI TEAM UAE GENERALI U17 0

17 23 10111280707 BERLAK Bor KK TROPOVCI U17 0

18 38 10111173805 MEDVED Jure POGI TEAM UAE GENERALI U17 0

19 20 10116487987 GABER Vid KK BLED U17 0

20 33 10117164967 VRABEC Justin POGI TEAM UAE GENERALI U17 0

21 13 10076947454 MERVAR Tim KK ADRIA MOBIL U17 0

22 31 10117164159 BUBNIČ Enej MEBLOJOGI - PRO CONCRETE U17 0

23 42 10131234920 KRAJCAR Žak POGI TEAM UAE GENERALI U17 0

24 17 10091508265 ŠKORNIK Aljaž KD KNEžJEGA MESTA CELJE U17 0

25 45 10050150394 GREGORČIČ Luka POGI TEAM UAE GENERALI U17 0

26 21 10088806615 KOREN Marko KK TROPOVCI U17 0

27 5 10128525788 REMIH Žiga KK ADRIA MOBIL U17 0

28 2 10126462520 KERN Anže KK KRANJ U17 0

29 15 10017555162 BEVC Žan KK ADRIA MOBIL U17 0

30 30 10128957642 POČKAJ Matevž MEBLOJOGI - PRO CONCRETE U17 0

DNS 1 10117211346 ZAJEC Jakob KK KRANJ U17

DNS 19 10097248241 PETERKA Jan KK GORJE U17

DNS 24 10106971277 GJURA MEKE Tadej KK TBP LENART U17

DNS 25 10131093662 ČAGRAN Filip KK TBP LENART U17

DNS 26 10128706553 MAJIČ Teo KK PANTAL U17

DNS 34 10073740289 VIDIC Luka POGI TEAM UAE GENERALI U17

DNS 36 10104168785 PREDOJEVIČ BENDA ŽanPOGI TEAM UAE GENERALI U17

Državno prvenstvo kriterij, Kranj 23.7.2022 - U17



# Št UCI ID Priimek Ime Klub Točk

1 47 10017620537 VALJAVEC Erazem RC-KAC U17 12

2 44 10082791706 JENKO Tine POGI TEAM UAE GENERALI U17 10

3 27 10090627888 PRITRŽNIK Jon PERUTNINA PTUJ U17 10

4 12 10093948221 MURN Vid KK ADRIA MOBIL U17 8

5 8 10017556172 PETERLIN Nejc KK ADRIA MOBIL U17 6

6 46 10103527272 EBNER Bor POGI TEAM UAE GENERALI U17 3

7 39 10017565064 LOPATIČ Žan POGI TEAM UAE GENERALI U17 3

8 11 10017556475 OMRZEL Jakob KK ADRIA MOBIL U17 2

9 18 10061206879 MERNIK Sven AleksanderKD KNEžJEGA MESTA CELJE U17 1

10 22 10107737678 KETIŠ Tristan KK TROPOVCI U17 0

11 37 10112792085 PETRIČ Bastian POGI TEAM UAE GENERALI U17 0

12 32 10049254661 ZAJC Matevž POGI TEAM UAE GENERALI U17 0

13 4 10059001545 ŠTAJNAR Gašper KK ADRIA MOBIL U17 0

14 41 10084801121 KREDAR Rok POGI TEAM UAE GENERALI U17 0

15 48 10079717311 STANIC Dusan LOTUS TEAM U17 0

16 43 10104244163 JERE Jakob POGI TEAM UAE GENERALI U17 0

17 40 10117100404 KUČEK Gašper POGI TEAM UAE GENERALI U17 0

18 23 10111280707 BERLAK Bor KK TROPOVCI U17 0

19 38 10111173805 MEDVED Jure POGI TEAM UAE GENERALI U17 0

20 20 10116487987 GABER Vid KK BLED U17 0

21 33 10117164967 VRABEC Justin POGI TEAM UAE GENERALI U17 0

22 52 10106943995 DERLER Manuel FRIESIS BIKERY JUNIOR RACING TEAM U17 0

23 13 10076947454 MERVAR Tim KK ADRIA MOBIL U17 0

24 31 10117164159 BUBNIČ Enej MEBLOJOGI - PRO CONCRETE U17 0

25 50 10119828427 ALMOS Bence LOTUS TEAM U17 0

26 42 10131234920 KRAJCAR Žak POGI TEAM UAE GENERALI U17 0

27 17 10091508265 ŠKORNIK Aljaž KD KNEžJEGA MESTA CELJE U17 0

28 45 10050150394 GREGORČIČ Luka POGI TEAM UAE GENERALI U17 0

29 51 10095036742 RAINER Christoph FRIESIS BIKERY JUNIOR RACING TEAM U17 0

30 21 10088806615 KOREN Marko KK TROPOVCI U17 0

31 111 10049835449 RAJOVIĆ Pavle Ferei CCN Metalac U17 0

32 5 10128525788 REMIH Žiga KK ADRIA MOBIL U17 0

33 2 10126462520 KERN Anže KK KRANJ U17 0

34 15 10017555162 BEVC Žan KK ADRIA MOBIL U17 0

35 30 10128957642 POČKAJ Matevž MEBLOJOGI - PRO CONCRETE U17 0

DNS 1 10117211346 ZAJEC Jakob KK KRANJ U17

DNS 19 10097248241 PETERKA Jan KK GORJE U17

DNS 24 10106971277 GJURA MEKE Tadej KK TBP LENART U17

DNS 25 10131093662 ČAGRAN Filip KK TBP LENART U17

DNS 26 10128706553 MAJIČ Teo KK PANTAL U17

DNS 34 10073740289 VIDIC Luka POGI TEAM UAE GENERALI U17

DNS 36 10104168785 PREDOJEVIČ BENDA ŽanPOGI TEAM UAE GENERALI U17

Kriterij in nočni kriterij, Kranj 23.7.2022 - U17



# Št UCI ID Priimek Ime Klub Točk

1 219 10017653273 MOROZ Nuša BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WJ 0

2 211 10107554085 COLNAR Špela KK ADRIA MOBIL WJ 0

3 213 10063524674 ŠPRINGER Tia BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WJ 0

4 212 10106092823 JANČIČ Katarina TANIN SEVNICA WJ 0

Državno prvenstvo kriterij, Kranj 23.7.2022 - WJ



# Št UCI ID Priimek Ime Klub Točk

1 219 10017653273 MOROZ Nuša BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WJ 0

2 211 10107554085 COLNAR Špela KK ADRIA MOBIL WJ 0

3 213 10063524674 ŠPRINGER Tia BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WJ 0

4 216 10107445870 WINTER Elisa FRIESIS BIKERY JUNIOR RACING TEAM WJ 0

5 212 10106092823 JANČIČ Katarina TANIN SEVNICA WJ 0

Kriterij in nočni kriterij, Kranj 23.7.2022 - WJ



# Št UCI ID Priimek Ime Klub Točk

1 90 10050151812 GREGORČIČ Natan POGI TEAM UAE GENERALI MJ 17

2 63 10051409273 LEŠNIK Jan KK KRANJ MJ 15

3 71 10017556576 TURK Aljaž KK ADRIA MOBIL MJ 6

4 87 10102482504 MIŠKULIN Bine POGI TEAM UAE GENERALI MJ 5

5 77 10017591841 MAJNIK Jure PERUTNINA PTUJ MJ 4

6 78 10017580727 KIRBIŠ Primož PERUTNINA PTUJ MJ 3

7 80 10108762545 GORJANC Ino PERUTNINA PTUJ MJ 2

8 96 10017646809 KLOPČIČ Leon TANIN SEVNICA MJ 1

9 68 10017614776 ERŽEN Martin KK KRANJ MJ 0

10 65 10017612150 KALAN Žiga KK KRANJ MJ 0

11 83 10017653677 SKOK Marcel POGI TEAM UAE GENERALI MJ 0

12 94 10017625385 AHAČIČ Gašper POGI TEAM UAE GENERALI MJ 0

13 70 10097269257 ŽEFRAN Aljaž KK ADRIA MOBIL MJ 0

14 92 10017564256 ČUK Enej POGI TEAM UAE GENERALI MJ 0

15 62 10017651556 MAROLT Jaka KK KRANJ MJ 0

16 86 10017646405 MUHA Luka POGI TEAM UAE GENERALI MJ 0

17 60 10106762830 SAGADIN Jakob KK KRANJ MJ 0

18 100 10017588811 GLADEK Marcel MBK ČRNI VRH MJ 0

19 102 10082985100 POBERAJ Mark KK TBP LENART MJ 0

20 64 10017615786 KOŠIR Vid KK KRANJ MJ 0

21 66 10051409778 GROŠELJ Martin KK KRANJ MJ 0

22 69 10017615281 BOŽNAR PROSEN Enej KK KRANJ MJ 0

23 84 10097367065 PALMER Luka POGI TEAM UAE GENERALI MJ 0

24 81 10092289016 ERJAVEC Matic PERUTNINA PTUJ MJ 0

25 89 10111528358 GREGORIČ Nikolaj POGI TEAM UAE GENERALI MJ 0

26 95 10114563650 STARIČ Maj TANIN SEVNICA MJ 0

27 79 10050015507 KELNER Žiga PERUTNINA PTUJ MJ 0

28 88 10119760527 KOKALJ Gašper POGI TEAM UAE GENERALI MJ 0

29 93 10100641726 BERLEC Mark Bor POGI TEAM UAE GENERALI MJ 0

30 91 10017573451 DEBEVEC Jakob POGI TEAM UAE GENERALI MJ 0

DNF 72 10017556374 RAVBAR Anže KK ADRIA MOBIL MJ

DNF 85 10049257590 OBLAK Domen POGI TEAM UAE GENERALI MJ

DNS 82 10073876392 VIDRIH Teodor POGI TEAM UAE GENERALI MJ

Državno prvenstvo kriterij, Kranj 23.7.2022 - MJ



# Št UCI ID Priimek Ime Klub Točk

1 90 10050151812 GREGORČIČ Natan POGI TEAM UAE GENERALI MJ 17

2 63 10051409273 LEŠNIK Jan KK KRANJ MJ 15

3 71 10017556576 TURK Aljaž KK ADRIA MOBIL MJ 6

4 87 10102482504 MIŠKULIN Bine POGI TEAM UAE GENERALI MJ 5

5 108 10049840604 STOLIC Mihajlo LOTUS TEAM MJ 4

6 77 10017591841 MAJNIK Jure PERUTNINA PTUJ MJ 4

7 78 10017580727 KIRBIŠ Primož PERUTNINA PTUJ MJ 3

8 80 10108762545 GORJANC Ino PERUTNINA PTUJ MJ 2

9 96 10017646809 KLOPČIČ Leon TANIN SEVNICA MJ 1

10 68 10017614776 ERŽEN Martin KK KRANJ MJ 0

11 65 10017612150 KALAN Žiga KK KRANJ MJ 0

12 83 10017653677 SKOK Marcel POGI TEAM UAE GENERALI MJ 0

13 76 10079968295 TISAJ Jan PERUTNINA PTUJ MJ 0

14 94 10017625385 AHAČIČ Gašper POGI TEAM UAE GENERALI MJ 0

15 70 10097269257 ŽEFRAN Aljaž KK ADRIA MOBIL MJ 0

16 92 10017564256 ČUK Enej POGI TEAM UAE GENERALI MJ 0

17 62 10017651556 MAROLT Jaka KK KRANJ MJ 0

18 86 10017646405 MUHA Luka POGI TEAM UAE GENERALI MJ 0

19 60 10106762830 SAGADIN Jakob KK KRANJ MJ 0

20 100 10017588811 GLADEK Marcel MBK ČRNI VRH MJ 0

21 102 10082985100 POBERAJ Mark KK TBP LENART MJ 0

22 64 10017615786 KOŠIR Vid KK KRANJ MJ 0

23 66 10051409778 GROŠELJ Martin KK KRANJ MJ 0

24 69 10017615281 BOŽNAR PROSEN Enej KK KRANJ MJ 0

25 84 10097367065 PALMER Luka POGI TEAM UAE GENERALI MJ 0

26 81 10092289016 ERJAVEC Matic PERUTNINA PTUJ MJ 0

27 89 10111528358 GREGORIČ Nikolaj POGI TEAM UAE GENERALI MJ 0

28 106 10106805771 TAKACS Peter LOTUS TEAM MJ 0

29 95 10114563650 STARIČ Maj TANIN SEVNICA MJ 0

30 79 10050015507 KELNER Žiga PERUTNINA PTUJ MJ 0

31 107 10101010023 SZANTO Peter LOTUS TEAM MJ 0

32 88 10119760527 KOKALJ Gašper POGI TEAM UAE GENERALI MJ 0

33 109 10049849694 CIGIC-PARCETIC Dario LOTUS TEAM MJ 0

34 112 10117393929 PRIBANIĆ Bernard Škola biciklizma Zagreb MJ 0

35 93 10100641726 BERLEC Mark Bor POGI TEAM UAE GENERALI MJ 0

36 110 10107044534 BALOG Laszlo LOTUS TEAM MJ 0

37 91 10017573451 DEBEVEC Jakob POGI TEAM UAE GENERALI MJ 0

DNF 72 10017556374 RAVBAR Anže KK ADRIA MOBIL MJ

DNF 85 10049257590 OBLAK Domen POGI TEAM UAE GENERALI MJ

DNS 82 10073876392 VIDRIH Teodor POGI TEAM UAE GENERALI MJ

Kriterij in nočni kriterij, Kranj 23.7.2022 - MJ



# Št UCI ID Priimek Ime Klub Točk

1 48 10017620739 MAČEK Matic Ljubljana Gusto Santic U23 21

2 1 10010968862 DRINOVEC Matej KK KRANJ Elite 16

3 40 10015327293 JARC Aljaž ADRIA MOBIL (ADR) Elite 7

4 17 10060749767 ŽUMER Matic MEBLOJOGI - PRO CONCRETE Elite 5

5 19 10006686718 JENKO Robi MEBLOJOGI - PRO CONCRETE Elite 2

6 39 10003261103 KOREN Kristjan ADRIA MOBIL (ADR) Elite 1

7 3 10017615685 ZIHERL Luka KK KRANJ U23 0

8 49 10017564559 HRIBAR Jernej Ljubljana Gusto Santic U23 0

9 50 10017651051 PEČNIK Teo Ljubljana Gusto Santic U23 0

10 2 10091545752 ŠARC Leon KK KRANJ Elite 0

DNF 4 10111519062 VOVK Jaka KK KRANJ U23

DNF 6 10122032751 MERTELJ Enej KK KRANJ U23

DNF 7 10017580626 JEROMEL Vid KK KRANJ U23

DNF 8 10079745805 CVJETIČANIN Maks KK KRANJ U23

DNF 9 10106763133 ČERNE Andrej KK KRANJ U23

DNF 10 10101723072 SUŠNIK Rok KK GORJE U23

DNF 11 10104025309 PETERNELJ Žan KK BLED Elite

DNF 13 10117715847 OTONIČAR Gašper KK BLED U23

DNF 16 10050149687 DRAGAR Luka KK BLED U23

DNF 20 10017608918 KOVAČ Štefan MEBLOJOGI - PRO CONCRETE U23

DNF 21 10105150408 GORJANC Žan MEBLOJOGI - PRO CONCRETE U23

DNF 22 10014860077 ČERNE Gregor Matija MERIDIANA KAMEN TEAM Elite

DNF 41 10010969468 FINKŠT Tilen ADRIA MOBIL (ADR) Elite

DNF 42 10015332246 ČEMAŽAR Nik ADRIA MOBIL (ADR) Elite

DNF 44 10017629530 MURN Boštjan ADRIA MOBIL (ADR) U23

DNF 47 10017572138 TOMŠIČ Andrej Dan Ljubljana Gusto Santic U23

DNF 51 10017585272 JORDAN Adam Ljubljana Gusto Santic U23

DNS 15 10104526473 GJURA MEKE Nejc KK BLED U23

Državno prvenstvo kriterij, Kranj 23.7.2022 - ELITE & U23



# Št UCI ID Priimek Ime Klub Točk

1 48 10017620739 MAČEK Matic Ljubljana Gusto Santic U23 21

2 3 10017615685 ZIHERL Luka KK KRANJ U23 0

3 49 10017564559 HRIBAR Jernej Ljubljana Gusto Santic U23 0

4 50 10017651051 PEČNIK Teo Ljubljana Gusto Santic U23 0

DNF 4 10111519062 VOVK Jaka KK KRANJ U23

DNF 6 10122032751 MERTELJ Enej KK KRANJ U23

DNF 7 10017580626 JEROMEL Vid KK KRANJ U23

DNF 8 10079745805 CVJETIČANIN Maks KK KRANJ U23

DNF 9 10106763133 ČERNE Andrej KK KRANJ U23

DNF 10 10101723072 SUŠNIK Rok KK GORJE U23

DNF 13 10117715847 OTONIČAR Gašper KK BLED U23

DNF 16 10050149687 DRAGAR Luka KK BLED U23

DNF 20 10017608918 KOVAČ Štefan MEBLOJOGI - PRO CONCRETE U23

DNF 21 10105150408 GORJANC Žan MEBLOJOGI - PRO CONCRETE U23

DNF 44 10017629530 MURN Boštjan ADRIA MOBIL (ADR) U23

DNF 47 10017572138 TOMŠIČ Andrej Dan Ljubljana Gusto Santic U23

DNF 51 10017585272 JORDAN Adam Ljubljana Gusto Santic U23

DNS 15 10104526473 GJURA MEKE Nejc KK BLED U23

Državno prvenstvo kriterij, Kranj 23.7.2022 - U23



# Št UCI ID Priimek Ime Klub Točk

1 37 10015327903 BABOR Daniel Elkov Kasper Team U23 28

2 35 10009488806 NEUMAN Dominik Elkov Kasper Team Elite 22

3 48 10017620739 MAČEK Matic Ljubljana Gusto Santic U23 21

4 1 10010968862 DRINOVEC Matej KK KRANJ Elite 16

5 40 10015327293 JARC Aljaž ADRIA MOBIL (ADR) Elite 7

6 17 10060749767 ŽUMER Matic MEBLOJOGI - PRO CONCRETE Elite 5

7 19 10006686718 JENKO Robi MEBLOJOGI - PRO CONCRETE Elite 2

8 46 10050880019 JURIŠEVIĆ Carlo Ljubljana Gusto Santic U23 1

9 39 10003261103 KOREN Kristjan ADRIA MOBIL (ADR) Elite 1

10 3 10017615685 ZIHERL Luka KK KRANJ U23 0

11 49 10017564559 HRIBAR Jernej Ljubljana Gusto Santic U23 0

12 57 10098806507 LIPOWITZ Florian Tirol KTM Cycling Team U23 0

13 56 10077251184 HORANDTNER Moritz Tirol KTM Cycling Team U23 0

14 50 10017651051 PEČNIK Teo Ljubljana Gusto Santic U23 0

15 2 10091545752 ŠARC Leon KK KRANJ Elite 0

16 34 10006629326 BOROŠ Michael Elkov Kasper Team Elite 0

DNF 4 10111519062 VOVK Jaka KK KRANJ U23

DNF 5 10055097600 TURKULOV Luka KK KRANJ U23

DNF 6 10122032751 MERTELJ Enej KK KRANJ U23

DNF 7 10017580626 JEROMEL Vid KK KRANJ U23

DNF 8 10079745805 CVJETIČANIN Maks KK KRANJ U23

DNF 9 10106763133 ČERNE Andrej KK KRANJ U23

DNF 10 10101723072 SUŠNIK Rok KK GORJE U23

DNF 11 10104025309 PETERNELJ Žan KK BLED Elite

DNF 13 10117715847 OTONIČAR Gašper KK BLED U23

DNF 16 10050149687 DRAGAR Luka KK BLED U23

DNF 20 10017608918 KOVAČ Štefan MEBLOJOGI - PRO CONCRETE U23

DNF 21 10105150408 GORJANC Žan MEBLOJOGI - PRO CONCRETE U23

DNF 22 10014860077 ČERNE Gregor Matija MERIDIANA KAMEN TEAM Elite

DNF 23 10081053382 BALASSA Peter LOTUS TEAM Elite

DNF 24 10059243338 ANTALOVICS Kristian LOTUS TEAM Elite

DNF 25 10130820648 LEVANTE Vasko LOTUS TEAM U23

DNF 26 10015134004 ZANDRI Francesco Work Service Vitalcare Videa Elite

DNF 27 10014478343 COLOMBO Raul Work Service Vitalcare Videa Elite

DNF 28 10029276196 MION Samuele Work Service Vitalcare Videa U23

DNF 29 10055780741 GALL Simon UNION Raiffeisen Radteam Tirol U23

DNF 32 10064057770 KUPUSOVIĆ Djordje Ferei CCN Metalac Elite

DNF 33 10083416344 RADMILAC Aleksa Ferei CCN Metalac U23

DNF 36 10008708560 ZAHÁLKA Matěj Elkov Kasper Team Elite

DNF 38 10047292130 OBDRŽÁLEK Tomáš Elkov Kasper Team U23

DNF 41 10010969468 FINKŠT Tilen ADRIA MOBIL (ADR) Elite

DNF 42 10015332246 ČEMAŽAR Nik ADRIA MOBIL (ADR) Elite

DNF 44 10017629530 MURN Boštjan ADRIA MOBIL (ADR) U23

DNF 45 10015338007 POTOČKI Viktor Ljubljana Gusto Santic Elite

Kriterij in nočni kriterij, Kranj 23.7.2022 - ELITE & U23



DNF 47 10017572138 TOMŠIČ Andrej Dan Ljubljana Gusto Santic U23

DNF 51 10017585272 JORDAN Adam Ljubljana Gusto Santic U23

DNF 52 10048237777 PEZZO ROSOLA Kevin Tirol KTM Cycling Team U23

DNF 53 10048142204 BUSCHEK Paul Tirol KTM Cycling Team U23

DNF 54 10035126411 ZANGERLE Emanuel Tirol KTM Cycling Team U23

DNF 55 10036351136 ENGELHARDT Felix Tirol KTM Cycling Team U23



# Št UCI ID Priimek Ime Klub Točk

1 37 10015327903 BABOR Daniel Elkov Kasper Team U23 28

2 48 10017620739 MAČEK Matic Ljubljana Gusto Santic U23 21

3 46 10050880019 JURIŠEVIĆ Carlo Ljubljana Gusto Santic U23 1

4 3 10017615685 ZIHERL Luka KK KRANJ U23 0

5 49 10017564559 HRIBAR Jernej Ljubljana Gusto Santic U23 0

6 57 10098806507 LIPOWITZ Florian Tirol KTM Cycling Team U23 0

7 56 10077251184 HORANDTNER Moritz Tirol KTM Cycling Team U23 0

8 50 10017651051 PEČNIK Teo Ljubljana Gusto Santic U23 0

DNF 4 10111519062 VOVK Jaka KK KRANJ U23

DNF 5 10055097600 TURKULOV Luka KK KRANJ U23

DNF 6 10122032751 MERTELJ Enej KK KRANJ U23

DNF 7 10017580626 JEROMEL Vid KK KRANJ U23

DNF 8 10079745805 CVJETIČANIN Maks KK KRANJ U23

DNF 9 10106763133 ČERNE Andrej KK KRANJ U23

DNF 10 10101723072 SUŠNIK Rok KK GORJE U23

DNF 13 10117715847 OTONIČAR Gašper KK BLED U23

DNF 16 10050149687 DRAGAR Luka KK BLED U23

DNF 20 10017608918 KOVAČ Štefan MEBLOJOGI - PRO CONCRETE U23

DNF 21 10105150408 GORJANC Žan MEBLOJOGI - PRO CONCRETE U23

DNF 25 10130820648 LEVANTE Vasko LOTUS TEAM U23

DNF 28 10029276196 MION Samuele Work Service Vitalcare Videa U23

DNF 29 10055780741 GALL Simon UNION Raiffeisen Radteam Tirol U23

DNF 33 10083416344 RADMILAC Aleksa Ferei CCN Metalac U23

DNF 38 10047292130 OBDRŽÁLEK Tomáš Elkov Kasper Team U23

DNF 44 10017629530 MURN Boštjan ADRIA MOBIL (ADR) U23

DNF 47 10017572138 TOMŠIČ Andrej Dan Ljubljana Gusto Santic U23

DNF 51 10017585272 JORDAN Adam Ljubljana Gusto Santic U23

DNF 52 10048237777 PEZZO ROSOLA Kevin Tirol KTM Cycling Team U23

DNF 53 10048142204 BUSCHEK Paul Tirol KTM Cycling Team U23

DNF 54 10035126411 ZANGERLE Emanuel Tirol KTM Cycling Team U23

DNF 55 10036351136 ENGELHARDT Felix Tirol KTM Cycling Team U23

DNF 58 10035023337 WAFLER Tim Tirol KTM Cycling Team U23

DNS 15 10104526473 GJURA MEKE Nejc KK BLED U23

Kriterij in nočni kriterij, Kranj 23.7.2022 - U23



Kriterij in nočni kriterij - Kranj 2022 23. julij 2022

No. št.št Priimek in Ime Ekipa 

1 9 ZNIDER Tomaž Pošta Slovenije 0:08:16
2 8 HRIBOVŠEK Gašper Pošta Slovenije 0:08:39
3 4 JEREB Marko Pošta Slovenije 0:08:40
4 6 KRALJ Anton Pošta Slovenije
5 1 KOBE Žiga Pošta Slovenije
6 2 MIHEVC Bojan Pošta Slovenije
7 7 ZAJC Maja Pošta Slovenije
8 3 JELOVŠEK Zoran Pošta Slovenije
9 10 KIRBIŠ Anica Pošta Slovenije

DNS 5 PODBELŠEK Aleš Pošta Slovenije

9 Tekmovalcev

Glavni sodnik:

REZULTATI

KATEGORIJA: PISMONOŠE



Kriterij in nočni kriterij - Kranj 2022 23. julij 2022

No. št.št UCI - ID Priimek in Ime Ekipa 

1 20 DEBEVEC Blaž Ljubljana Gusto Santic SLO 0:11:49

2 21 KONCILIJA Miha Ljubljana Gusto Santic SLO 0:12:17

3 17 AVBELJ Blaž Ljubljana Gusto Santic SLO 0:12:17

4 23 GAZVODA Gregor Tirol KTM Cycling Team SLO 0:12:17

5 18 RUČIGAJ Žiga Ljubljana Gusto Santic SLO 0:12:27

6 25 ZLATE Luka KK KRANJ SLO 0:12:52

7 24 HORN Jacques Tirol KTM Cycling Team AUT 0:12:52

8 14 KUŠAR Jan KK KRANJ SLO -1

9 13 KOSTELEC Aljaž KK KRANJ SLO -1

10 22 TREBEC Marko KK KRANJ SLO -1

11 11 ZAJC Maja Pošta Slovenije SLO -1

DNS 12 KIRBIŠ Anica Pošta Slovenije SLO

12 Tekmovalcev

Glavni sodnik:

REZULTATI

KATEGORIJA: SPONZORJI IN TRENERJI


